Organização dos Estados Ibero-

				Americanos para a Educação, a Ciência

																							e a Cultura

																																		Edital  Nº035/2020

							Contratação de consultores

																					PROJETO/OEI/CONSED/

A OEI - Organização dos Estados Ibero-americanos para a
Educação, a Ciência e a Cultura, no âmbito do Projeto OEI-
CONSED, torna público, para conhecimento dos
interessados, que realizará contratação de pessoa física na
modalidade produto, conforme descrito a seguir: Qualificação 1
Curso superior completo em qualquer área do conhecimento
devidamente reconhecido pelo MEC. Qualificação 2.
experiência de dois anos em planejamento e gestão de
projetos e monitoramento e tratamento de dados. Requisitos
desejáveis, ter trabalhado na área de educação, habilidade de
comunicação, relacionamento e trabalho em equipe,
disponibilidade para residir no Estado em que for alocado e
proatividade. Número de Vagas - 1 vaga por Estado

Os interessados deverão realizar o cadastro diretamente na
página da OEI, endereço eletrônico https
www.oei.org.br/selecoes, acessando o perfil relativo ao
estado  para o qual estiver se candidatando, neste edital e
respeitando o prazo estabelecido, período de 08-04-2020 a
15-04-2020. Serão desconsiderados os currículos em
desacordo com estas exigências e/ou fora do prazo
estipulado no Edital. O termo de referência completo para
a vaga está disponíveis em www.oei.org.br/selecoes.